AlcaPpLAST®

A67

WC sedatko SOFTCLOSE, Duroplast

120-210

460

293
430-470

Pouziti

Pro WC misy dle tabulky kompatibility

Vlastnosti

Barevné staly material

Barva: bila

CLICK systém - lehce Cistitelna keramika diky rychle odejmutelnému sedatku
Kovové panty stavitelné ve dvou osach

Material: duroplast

SOFTCLOSE - bezpe¢nostni zpomalovaci systém zavirani

Rozsah dodavky
= Panty Z137-ND
= Sedatko
Objednaci kéd, Logistické informace
Hmotnost Rozmér Mnozstvi
Kod EAN (kus | baleni | paleta) (kus | baleni) (baleni | paleta)
A67 8594045938869 3,0460 | 16,0600 | 276,9600 kg~ 490%390x60 | 520x410x350 mm 5]80ks

Zaruky Celni kod
2/2 let 39222000
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